昆明市官渡区滇池沿岸重点村庄（福保村、新河村）乡村

振兴项目福保村水土保持技术咨询服务

成交候选人公示

昆明市官渡区滇池沿岸重点村庄（福保村、新河村）乡村振兴项目福

保村水土保持技术咨询服务，于 2024 年 11 月 29 日在云南建林工程建设招

标造价咨询有限公司（中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中

路海乐世界 2 座-2010 号）会议室进行公开比选，根据评审小组《评审报告》

推选成交候选人名单，现将成交候选人排名公示如下：

推荐第一成交候选人：云南风向标环保科技有限公司；比选报价（固

定总价）大写：壹拾肆万元整，小写：140000.00 元； 履行期限：合同签

订之日起至项目水土保持专项验收结束获得相关行政主管部门同意报备文

件止；履行技术服务质量要求：满足《水土保持方案编制要求》、《水土

保持监测技术规程》、《开发建设项目水土保持工程验收办法》、《关于

加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水

保【2017】365 号及水利部等国家现行的规程规范，满足相关行政主管部门

的要求；项目负责人：陈泽银；得分：86.22。

推荐第二成交候选人：云南泽一工程咨询有限公司；比选报价（固定

总价）大写：壹拾肆万柒仟元整 ，小写：147000.00 元； 履行期限：合同

签订之日起至项目水土保持专项验收结束获得相关行政主管部门同意报备

文件止；履行技术服务质量要求：满足《水土保持方案编制要求》、《水

土保持监测技术规程》、《开发建设项目水土保持工程验收办法》、《关

于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》

（水保【2017】365 号及水利部等国家现行的规程规范，满足相关行政主管

部门的要求；项目负责人：王建文；得分：73.60 。

推荐第三成交候选人：云南国沃工程技术有限公司；比选报价（固定

总价）大写：壹拾伍万叁仟元整，小写：153000.00 元 ；履行期限：合同

签订之日起至项目水土保持专项验收结束获得相关行政主管部门同意报备

文件止；履行技术服务质量要求： 满足《水土保持方案编制要求》、《水

土保持监测技术规程》、《开发建设项目水土保持工程验收办法》、《关

于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》

（水保【2017】365 号及水利部等国家现行的规程规范，满足相关行政主管

部门的要求；项目负责人：党辉；得分：70.92 。

此成交候选人公示期为三个工作日（自 2024 年 12 月 02 日至 2024

年 12 月 04 日），若比选申请人对上述评审结果有异议，可在公示期内向

云南福保文旅康养产业发展有限公司或云南建林工程建设招标造价咨询有

限公司提出书面质疑。

发包人：云南福保文旅康养产业发展有限公司

地址：云南省昆明市官渡区六甲街道办事处福保社区 45 号 4 楼

联系人：代丕良、自柏松

电话：18082787978、15559798853

招标代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2

座-2010 号

联系人：顾超、唐金彩、曹斌、陈鹏、郁波贤

电话：0871-65861172、15198794031

日期：2024 年 12 月 02 日